

Warszawa, 2017.01.27

Nr postępowania: CeNT-361-2/2017

Uczestnicy postępowania

Dotyczy:

postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr CeNT-361-2/2017 na:
**sprzedaż i dostarczenie aparatury laboratoryjnej dla Laboratorium Technologii Nowych
Materiałów Funkcjonalnych w Centrum Nowych Technologii UW**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań wraz z udzielonymi wyjaśnieniami i odpowiedziami – zestaw 2:

Pytanie 1:

Dotyczy OPZ, część I.

Czy Zamawiający dopuści pompę rotacyjną z próżnią końcową (całkowitą) bez balastu gazu wynoszącą 2×10^{-3} mbar? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ.

Pytanie 2:

Dotyczy OPZ, część I.

Czy Zamawiający dopuści pompę rotacyjną z układem uszczelnienia przepustu napędu wykonanym ze stali chromowej i kauczuku fluorowego, gwarantujące uzyskanie wysokiej odporności chemicznej pompy? Kauczuk fluorowy charakteryzuje się dużą odpornością chemiczną i cieplną oraz zapewnia wysoki stopień szczelności układu próżniowego. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Tak, o ile zostaną spełnione wszystkie inne wymienione wymagania opisane w OPZ.

Pytanie 3:

Dotyczy OPZ, część I.

Czy Zamawiający dopuści pompę rotacyjną ze stopniem ochrony wynoszącym IP 40? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ.

Pytanie 4:

Dotyczy OPZ, część I.

Czy Zamawiający dopuści pompę rotacyjną o długości 460 mm, spełniającą jednocześnie pozostałe wymiary wymagane przez Zamawiającego? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Tak, o ile zostaną spełnione wszystkie inne wymienione wymagania opisane w OPZ.

Pytanie 5:

Dotyczy OPZ, część II.

Czy Zamawiający dopuści pompę rotacyjną z próżnią końcową (cząstkową) bez balastu gazu wynoszącą 4×10^{-4} mbar? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ.

Pytanie 6:

Dotyczy OPZ, część II.

Czy Zamawiający dopuści pompę rotacyjną z próżnią końcową (całkowitą) bez balastu gazu wynoszącą 2×10^{-3} mbar? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ.

Pytanie 7:

Dotyczy OPZ, część II.

Czy Zamawiający dopuści pompę rotacyjną ze stopniem ochrony silnika wynoszącym IP 40? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Zamawiający informuje, że terminy składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z-ca Dyrektora
Centrum Nowych Technologii UW

mgr inż. Ewa Jastrzębska